

## 42. Mezuniyet Töreni Yapıldı

Üniversitemizin 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılı 42. Mezuniyet Töreni, tüm fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarının katılımıyla 27 Haziran 2009 Cumartesi günü saat 19.00'da KTÜ Stadyumunda yapıldı.

Tören, öğretim üyeleri ve öğrencilerin yürüyüşü ile başladı. Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencisi Tufan TUTKUN mezunlar adına bir konuşma yaptı. Rektörümüz Prof.Dr. İbrahim ÖZEN ve Trabzon Valisi Recep KIZILCIK'ın konuşmalarının ardından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Kamil YAZICI yönetiminde tüm öğrenciler mezuniyet andını okudular.



Doktoralarını tamamlayanlara diplomaları ve üniversite derecelerine giren öğrenciler ile akademik birimlerde dereceye giren öğrencilere plaket ve ödülleri protokol tarafından verildi. Ardından tüm öğrencilerin mezuniyet belgelerinin verilmesi ile birlikte kepler havaya atıldı. Tören düzenlenen eğlenceyle sona erdi.

Törene, Trabzon üst protokolü ile misafirlerin yanı sıra üniversitemiz akademik personeli ile çok sayıda davetli ve öğrenci velileri katıldı.



### Üniversite Dereceleri

1. Deniz ASLAN, Kimya Bölümü
2. Fatih ÇELİK, Kimya Bölümü
3. Ayşegül SARAL, Biyoloji Bölümü





## Türkiye'de Yükseköğretim: Eğilimler, Sorunlar ve Fırsatlar Raporu'nun Karadeniz Bölgesi'nde Tanıtım Toplantısı Üniversitemizde Yapıldı

Avrupa Üniversiteler Birliği (European University Association-EUA)'nin Kurumsal Değerlendirme Programı (IEP) tarafından "Türkiye'de Yükseköğretim: Eğilimler, Tartışmalar ve Fırsatlar" başlıklı bir rapor hazırlanmış ve 2008 yılında Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD) tarafından yayımlanmıştır. Rapor, 28 Ekim 2008 tarihinde Ankara'da düzenlenen bir seminerde EUA ekibi tarafından kamuoyuna sunuldu.



Prof. Dr. İbrahim Özen  
KTÜ Rektörü

Çalışmada, EUA tarafından değerlendirilmiş olan on yedi Türk üniversitenin raporları ve kendileriyle yapılan çalıştay sonuçları dikkate alınarak, Türkiye'nin yükseköğretim sisteminin Avrupa Birliği bağlamında mevcut durumu, sağlanan ilerlemeler ve yapılması gerekenlerin ortaya konması amaçlandı.

"Türkiye'de Yükseköğretim: Eğilimler, Tartışmalar ve Fırsatlar" başlıklı raporun, ülkemizin çeşitli bölgelerindeki üniversitelerde tanıtılması amacıyla, TÜSİAD'ın girişimi ve YÖK'ün desteğiyle, bir dizi toplantı düzenlenmektedir. Bu çerçevede, Karadeniz Bölgesi'nde Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, **18 Haziran 2009 tarihinde Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde**, Karadeniz Bölgesi'nde bulunan 17 üniversitenin (Amasya Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Düzce Üniversitesi, Gazi Osmanpaşa Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Rize Üniversitesi, Zonguldak Karaelmas Üniversitesi) katıldığı bir toplantı düzenlendi. "Türkiye'de Yükseköğretim: Eğilimler, Tartışmalar ve Fırsatlar" başlıklı rapora [http://www.tusiad.org/tusiad cms.nsf/LHome/2413C52996D0EC68C22574EF0038B489/\\$FILE/EUA\\_08.pdf](http://www.tusiad.org/tusiad cms.nsf/LHome/2413C52996D0EC68C22574EF0038B489/$FILE/EUA_08.pdf) adresinden ulaşılabilir.



Prof. Dr. Atilla Eriş  
YÖK Üyesi



### KTÜ Senatosu'ndan Yeni Kararlar

Üniversitemiz Senatosu 15.05.2009 tarih ve 224 sayılı toplantısında,

- Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde bulunan "Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü"nü'nün adının "İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü" olarak değiştirilmesine,
- Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Pedodonti Anabilim Dalı Doktora Programı" açılmasına,
- Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Doktora Programı" açılmasına,
- Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde "Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Yöntemi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı" açılmasına,
- Trabzon Meslek Yüksekokulu bünyesinde "Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Uzaktan Eğitim Ön Lisans Programı", "Elektronik Haberleşme Uzaktan Eğitim Ön Lisans Programı" ve "İşletme Uzaktan Eğitim Ön Lisans Programı" açılmasına ve açılan her bir programa 2009-2010 eğitim-öğretim yılından itibaren 500 öğrenci alınmasına, **karar verdi.**

### Yeni Değişiklikler

- ★ Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümü'nün adı değişti ve "**Harita Mühendisliği Bölümü**" oldu.
- ★ Üniversitemiz Orman Fakültesi bünyesinde "**Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi**" adlı yeni bir bölüm kuruldu.

### Açılış ve Ad Verme Töreni

Fatih Eğitim Fakültesi Kütüphanesi'ne, 29 Mayıs 2009 tarihinde yapılan törenle, merhum öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ahmet Hilmi İMAMOĞLU'nun ismi verildi. Ardından Fatih Eğitim Fakültesi kampüsünde bulunan Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü (UZEM) törenle açıldı. Her iki törene de Devlet Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK, Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim ÖZEN, Jandarma alay Komutanı Yüksel SÖNMEZ, Trabzon Belediye Başkanı Orhan GÜMRÜKÇÜOĞLU, Söğütli Belediye Başkanı Metin GEDİKLİ, rektör Yardımcıları, Rektör Danışmanları, merhum emekli öğretim üyesi Ahmet Hilmi İMAMOĞLU'nun ailesi, Fakülte Dekanları, Fatih Eğitim Fakültesi öğretim elemanları, idari personel ve öğrenciler katıldı.



**Ödül**

Üniversitemiz Trabzon Sağlık Yüksekokulu öğrencileri, 4-6 Haziran 2009 tarihinde 12 poster bildiriyile katıldıkları "8. Ulusal-uluslararası Katılımlı Hemşirelik Öğrencileri Kongresi"nde "Kongre Bilimsel Kurulu Özel Teşvik Ödülü" aldılar.



## Leeds Metropolitan University ile Ortak Derece Programı



Karadeniz Teknik Üniversitesi ile İngiltere'den Leeds Metropolitan University arasında yaklaşık bir yıldan beri yürütülmekte olan çalışmalarla işletme ve iktisat alanlarında ortak diplomaya yönelik adımlarda sona gelindi.

Aralık ayında üniversitemiz rektörü sayın Prof. Dr. İbrahim ÖZEN ile rektör danışmanı Prof. Dr. Miraç AKÇAY'ın İngiltere ziyaretlerinde ana hatları belirlenen ve anlaşma metni imzalanan çift diploma programı, Leeds Metropolitan University İşletme Fakültesi Dekanı ve İşletme Bölümü öğretim üyesi'nin 24 Haziran 2009 tarihinde üniversitemizi ziyaretlerinde daha da pekiştirildi. Söz konusu heyet

üniversitemizde rektörlüğü ziyaretlerinin arkasından, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlığı toplantı salonunda fakülte temsilcileri ile iki üniversite arasındaki çift diploma programının detaylarını tartıştılar. Önümüzdeki 2009-2010 akademik yılından itibaren geçerli olacak olan çift diploma programına göre, üniversitemiz İktisat ve İşletme bölümlerinin 3. Sınıflarını başarıyla tamamlayan öğrencilerden İngilizce dil yeterliliğine sahip olanlar (IELTS'den en az 6.0 alanlar) yaklaşık 5000 sterlin tutarında bir okul harcı ödemek koşuluyla dördüncü sınıfı Leeds Metropolitan University'de tamamlayarak her iki üniversitenin diplomasını almaya hak kazanacaklardır.



### Karadeniz Teknik Üniversitesi Diploma Eki Etiket Alan Yedi Türk Üniversitesinden Biri Oldu



İlk hazırlıkları 2005 yılına kadar dayanan, ancak son çalışmalarını bu yıl Ocak ayından tamamlanan ve Ulusal Ajans'a değerlendirme için başvurusu yapılan Karadeniz Teknik Üniversitesi Diploma Eki örnekleri ilk değerlendirmede başarılı bulunmuş ve nihai değerlendirme için Avrupa Komisyonu'na gönderilmişti. Komisyonun son değerlendirmesinde aralarında üniversitemizin de bulunduğu yedi Türk üniversitesinin Diploma Eki örnekleri onaylanmıştır. Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Ege Üniversitesi ve Bilkent Üniversitesi temsilcilerinin Diploma Eki etiketlerini almak üzere davet ödül törenine üniversitemiz temsilen rektörümüz Prof. Dr. İbrahim ÖZEN ve rektör danışmanı Prof. Dr. Miraç AKÇAY katıldı.



### 2009-2010 Dönemi Erasmus öğrencileri için Oryantasyon Günü Düzenlendi



2009 - 2010 akademik döneminde Erasmus öğrencisi olmaya hak kazanan ve eğitimine AB üyesi ülke üniversitelerinde

devam edecek olan 110 öğrencimiz ile stajlarını yurt dışında yapacak olan yaklaşık 10 öğrencimiz için bir günlük bir oryantasyon programı yapıldı. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Amfisinde yapılan programda öğrencilere yurt dışında kalacakları süre boyunca ihtiyaç duyabilecekleri konular hakkında bilgiler verildi. Prof. Dr. Kenan İnan "Osmanlı İmparatorluğu'ndan günümüze Türkiye Avrupa İlişkileri", Prof. Dr. Hikmet Öksüz "Jeopolitik açıdan Türkiye'nin konumu & Türk - Ermeni ilişkileri", Prof. Dr. Ersan Bocutoğlu "Türkiye'de yaşayan farklı kültürlerin analizi", Öğr. Gör. Harun Kahveci "Kültür ve Din: İslamiyet ile diğer büyük dinler arasındaki benzerlikler ve farklılıklar", Yrd.Doç.Dr. Hikmet Yazıcı "Farklı bir kültürel ortamda stresle başa çıkma yolları", Yrd.Doç.Dr. Süleyman Erkan "Türkiye'nin Yakın Komşuları ve Kıbrıs Sorunu", bir Erasmus öğrencisi "Erasmus öğrencisi gözüyle Erasmus programının artı ve eksileri", Prof.Dr. Miraç Akçay ise "Erasmus öğrencisi olarak yurt dışında yaşama ait hususlar" ve "Yurt dışı seyahati ile ilgili pratik bilgiler" konulu konuşmaları sundular. Bu konuşmaların arkasından Fen Edebiyat Fakültesi girişindeki fuayede yurt dışına çıkmaya hazırlanan Erasmus öğrencileri, gidecekleri üniversitelere göre gruplanıp, daha önce o üniversiteye gitmiş ve dönmüş Erasmus öğrencileri ile bir araya getirilerek deneyim paylaşımı sağlandı.





## Kongre "19. Ulusal Elektron Mikroskopi Kongresi"



Türk Elektron Mikroskopi Derneğinin katkılarıyla Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı tarafından düzenlenen kongreye ulusal ve uluslararası düzeyde yaklaşık 500 bilim insanı katıldı. Katılımcı sayısı, katılımcıların eş ve çocukları ile birlikte 1100 kişiye ulaştı. Kongre sırasında 22-25 Haziran 2009 tarihlerinde bilimsel aktiviteler, 22-28 Haziran 2009 tarihlerinde de sosyal aktiviteler gerçekleştirildi.

### Karadeniz Bölgesinde İlk...

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız Kongre Başkanı Prof. Dr. Engin Yenilmez şunları söyledi. "Kongre, konusu itibarı ile Karadeniz Bölgesinde gerçekleştirilen ilk kongredir. Tıp, mühendislik, biyolojik bilimler... gibi birçok bilim disiplini arasındaki bağı, alışverişi ve iletişimi sağlaması açısından önemlidir. Katılımcıların çoğu bölgemizi ilk defa, bu kongre nedeniyle, ziyaret etmektedirler. Bizde bu durumun farkında olarak tatlı bir telaş içerisinde misafirlerimizi ağırladık."

### Trabzon Valisi, KTÜ Rektörü ve Trabzon Belediye Başkanına Teşekkür.

Kongreye başta Trabzon Eski Valisi Sayın Nuri Okutan, KTÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. İbrahim Özen, Trabzon Belediye Başkanı Sayın Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu ve bir kısım Trabzonlu işadamlarının da destek verdiğini ifade eden Yenilmez, Kongre Düzenleme Kurulu olarak yaşanan ekonomik kriz nedeniyle sıkıntıya düşeceğimizden endişeliydik. Ama kongreyi rahatlıkla gerçekleştirdik. Bu nedenle Sayın Valimize, Sayın Rektörümüze, Sayın Belediye Başkanımıza ve destek veren işadamlarımıza tekrar teşekkürlerimi ve saygılarımı iletmek istiyorum" dedi.

### Panel

## "Doğu Karadeniz Bölgesinde Türk Tarihi ve Kültürü"

Üniversitemiz Türkiyet Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen ve KTÜ Türkiyat Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof.Dr. Ali ÇELİK'in yönettiği ve Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof.Dr. Cezmi ERARSLAN, Malatya İnönü Üniversitesi Tarih Bölümü Başkanı Prof.Dr. Salim CÖHCE, Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Başkanı Hasan KANBOLAT, Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç.Dr. Selma YEL, Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürü Doç.Dr. Hasan CİCİOĞLU'nun konuşmacı olarak katıldıkları "Doğu Karadeniz Bölgesinde Türk Tarihi ve Kültürü" konulu panel 10 Haziran 2009 tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde yapıldı.

## YASA Denizcilik Tanker Simülatörü Açılış Töreni



Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü'ne YASA Denizcilik A.Ş. tarafından hibe edilen tanker simülatörü 24 Haziran 2009 tarihinde YASA Denizcilik Genel Müdürü'nün de katıldığı törenle açıldı.

Uluslararası Denizcilik Örgütü'nün (IMO) eğitim gerekleri çerçevesinde STCW sözleşmesi kapsamında tankerlerde çalışacak olan kaptan ve zabıtların eğitimi için kullanılacak olan simülatör merkezi, öğrencilerin eğitiminde önemli bir yer tutacaktır. Simülatör sisteminde 8 öğrenci aynı anda operasyonları yürütebilmektedir.



## Mayın Arama Tankı Projesi

Üniversitemiz Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Ömür AKYAZI ve Öğr. Gör. Erhan SESLİ danışmanlığında Mekatronik Programı öğrencilerinden Ali GÜNAYDIN, Murat BÜLBÜL, Uğur EROL, Emrah Fatih İYİSU tarafından yapılan mayın arama tankı projesi yerel basın organlarında yer aldı. Yapılan çalışmanın sponsor desteğiyle geliştirileceği ifade edildi.



## Eğitim Semineri

08-12 Haziran 2009 tarihleri arasında Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu'nda tüm akademik personel ve öğrencilerin katıldığı Siemens-PLC (Programmable Logic Controller) konusunda eğitim semineri düzenlendi. Seminerde yaygın olarak kullanılan PLC'lerin tanıtımının yanı sıra PLC programlama konusunda uygulamalar yapıldı.





## Uluslararası INISTA 2009 (Akıllı Sistemlerde Yenilikler ve Uygulamaları) Sempozyumu Yapıldı



Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öncülüğünde düzenlenen uluslararası INISTA (International Symposium on Innovations in Intelligent Systems and Applications) sempozyum 29 Haziran-2 Temmuz 2009 tarihleri arasında üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde yapıldı. Yurt içinden 30'un üzerinde farklı üniversiteden gelen katılımcılar ve 20'den fazla yabancı katılımcı ile birlikte 100'ün üzerinde katılımcı sempozyumda bildirimlerini sundu. Katılımın ilk günden son güne kadar dolu ve yoğun geçmesi memnuniyet vericiydi. Üç gün süren sempozyumun her gününde konusunda uzman ve dünyaca tanınmış üç bilim adamı tarafından da birer seminer verildi.



## Üniversitelerarası Kurul Sanat Dalları Konseyi



Üniversitelerarası Kurul Sanat Dalları Eğitim Konseyi (Türkiye'deki Güzel Sanat Fakülteleri Dekanları ve Konservatuvar Müdürleri) Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Rahmi AKSUNGUR'un başkanlığında 4-5 Haziran 2009 tarihlerinde Üniversitemiz Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde toplanarak genel kurul komisyon çalışmaları yaptı.

## Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Bitirme Projeleri Sergisi ve Sunumları



Bu yıl, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünde Bitirme Projeleri, sergi ve poster sunumu formatında düzenlenerek bir Mühendislik Haftası şeklinde yapıldı. 23 Haziran 2009 Salı günü yapılan açılışla birlikte, öğrenciler tarafından hazırlanan posterler ve pratik çalışmalar bölümün giriş koridorunda oluşturulan sıcak bir ortamda ziyaretçilere açık olarak devam etti ve 26 Haziran 2009 Cuma günü verilen bir seminerle sona erdi.

Öğrencilerin yaptıkları teorik, pratik ve araştırmaya yönelik çalışmalar çok sayıda ziyaretçinin ilgisini çekti. Etkinlik süresince gelen ziyaretçilere yaptırılan anket sonucundaki değerlendirmede 3 çalışmaya birer plaket, diğer tüm katılımcılara da birer katılım belgesi verildi. Plaketler ve katılım belgeleri son gün yapılan ve New Brunswick Üniversitesi (Kanada) Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Adel M. Sharaf tarafından verilen FACTS (Esnek AA İletim Sistemleri) Uygulamaları konulu seminerin ardından öğrencilere takdim edildi.

## Konferans



Üniversitemiz Jeofizik Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen ve Anatolian Geophysical Doç.Dr. Öz YILMAZ'ın konuşmacı olarak katıldığı "Arama Sismolojisi Deprem Sismolojisi ve Mühendislik Sismolojisinden Örnekler", "Tarihi Yapılarda Jeofizik İncelemeler" ve "Kara Sismik Veri Toplama ve Veri İşlemi" konulu konferanslar 27 Mayıs 2009 tarihinde Prof.Dr. Ömer Alptekin Amfisinde yapıldı.

## Konferans

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü tarafından düzenlenen ve Gazi Üniversitesi öğretim üyesi Prof.Dr. Güler SOMER'in konuşmacı olarak katıldığı "Elektrokimyasal Yöntemlerin Kimyada Kullanımı" konulu konferans 9 Haziran 2009 tarihinde Kimya Bölümü SRA Amfisinde yapıldı.

## Konferans

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Sadık KILIÇTURGAY'ın konuşmacı olarak katıldığı "Uzmanlık Eğitiminde Eşyetkilendirme" ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Doç.Dr. Bilgin TAK'ın konuşmacı olarak katıldığı "Hastanelerde Akreditasyon Projelerinin Yönetilmesi: Ne Yapmalı ve Nereden Başlamalı?" konulu konferanslar 10 Haziran 2009 tarihinde Tıp Fakültesi Aydın İnal Amfisinde yapıldı.

## Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrencileri İngilizce Tiyatro Gösterisi



Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu, Temel İngilizce Bölümü tarafından dördüncüsü düzenlenen "2009-2010 YDYO İngilizce Hazırlık Bölümü Tiyatro Etkinliği" kapsamında, Yabancı Diller Yüksekokulu öğrencileri ve öğretim elemanlarının katılımıyla "The Odd Couple" adlı tiyatro gösterisi 4 Haziran 2009 tarihinde Üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi'nde İngilizce olarak sahnelendi.

## Üniversitemiz Yüzme Havuzu Açıldı



Üniversitemiz Yüzme Havuzu 2009 sezonu 23 Haziran 2009 tarihinde açıldı. Genel bakım ve temizliğin yapıldığı Pazartesi günleri

dışında tüm hafta boyunca açık kalacak havuz, belirlenen program dahilinde personel, mezunlar, misafir ve aileleri ile öğrencilerimiz tarafından kullanılacaktır.

## Emekli Olanlar

- ☺ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. Şinasi AYDEMİR,
- ☺ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Enver OKUR,

**emekli oldular.**

*Kendilerine Üniversitemizdeki hizmetlerinden dolayı şükranlarımızı sunar, yeni yaşamlarında sağlık ve mutluluklar dileriz.*

## Evlenenler

- ☺ Fatih Eğitim Fakültesi öğretim elemanı Öğr.Gör. Köksal AYŞAN,
- ☺ Genel Sekreterlik idari personeli Okay YILMAZ evlendi.

*Kendilerini tebrik ediyoruz.*

## Hoş Geldin Bebek

- ☺ Fatih Eğitim Fakültesi öğretim elemanı Öğr.Gör. Serap USTASÜLEYMAN'ın,
- ☺ Kültür Müdürlüğü idari personeli Cumhuriyet EFE'nin, **bebekleri dünyaya geldi.**

*Kendilerini tebrik ediyoruz.*

## İdari Atamalar

✓ Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanlığına Prof.Dr. Ali ÖZBİLEN yeniden atandı.

✓ Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Mineraloji ve Petrografi Anabilim Dalı Başkanlığına Prof.Dr. Cüneyt ŞEN atandı.

✓ Fatih Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Başkanlığına Doç.Dr. Muammer ÇALIK atandı.

## Akademik Atamalar

✓ Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyeleri Doç.Dr. Merih BAYKAN ve Doç.Dr. Mustafa GÖKÇE,

✓ Tıp Fakültesi Radyodiagnostik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Mehmet Halil ÖZTÜRK, Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Fazıl ORHAN,

✓ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Mohammad ARAFAT, İşletme Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Taner ACUNER ve Doç.Dr. Osman KARAMUSTAFA,

**Profesör olarak atandılar.**

✓ Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ziya KIRMACI,

✓ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Uğur KAYA,

✓ Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Mehmet YILDIRIM, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Celal TEKİNBAŞ, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Ali CANSU

**Doçent olarak atandılar.**

✓ Dr. Evrim ÖZKORUMAK, Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalına,

✓ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyeleri Yrd.Doç.Dr. Sermet YILDIRMIŞ ve Yrd.Doç.Dr. Rezzan ALİYAZICIOĞLU, Eczacılık Fakültesi Temel Eczacılık Bilimleri Bölümüne,

**Yardımcı Doçent olarak atandılar.**

## Vefat ve Başsağlığı

- Üniversitemiz Emekli Genel Sekreteri Turgut Seymen SEKBAN,
- Üniversitemiz İdari Mali İşler Daire Başkanlığı idari personeli emekli Bekçi İsa KOCATÜRK,
- Trabzon Meslek Yüksekokulu idari personeli Muhsin KAYA'nın babası, **vefat etti.**

*Ölenlere Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diliyoruz.*

## Karadeniz Teknik Üniversitesi Haber Bülteni

**Sahibi:** Rektör Prof.Dr. İbrahim ÖZEN  
**Yayın Yönetmeni:** Prof.Dr. Cüneyt ŞEN

İletişim Adresi: KTÜ Enformasyon Müdürlüğü, 61080 TRABZON, Tlf./Faks: 0(462)377 31 34/0(462)325 31 85  
E-mail: [information@ktu.edu.tr](mailto:information@ktu.edu.tr) Web: [www.ktu.edu.tr](http://www.ktu.edu.tr) 15 günde bir yayınlanır KTÜ Matbaasında basılmıştır